
 ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Số:          /QĐ-UBND                     Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu:  

Mua sắm bao cát cấp phát cho UBND các xã, thị trấn phục vụ  

công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn huyện năm 2023 

 

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT- BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã 

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT- BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 

12 năm 2017của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử 

dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử 



dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của 

tỉnh Bình Định;    

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/07/2022 của UBND 

tỉnh Bình Định về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo 

Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ 

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;                                                                                                                                                          

Căn cứ Quyết định số 20/2021/QĐ-TTg ngày 03/6/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Danh mục và quy định việc quản lý, sử dụng vật tư, phương 

tiện, trang thiết bị chuyên dùng phòng, chống thiên tai; 

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 13/03/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bình Định Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về nội 

dung chi, mức chi của Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Văn bản số 1643/UBND-TC ngày 13/10/2023 của UBND huyện 

Tuy Phước về việc cho chủ trương mua sắm tài sản không tập trung phục vụ 

công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn huyện năm 2023; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 354/ĐS/2023/CT-TTA ngày 26/      
10/2023 của Công ty Cổ phần Tư Vấn và Thẩm Định giá Trung Tín; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại Tờ 

trình số 242/TTr-PNN ngày 26/10/2023và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - 

Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 718/TTr-PTCKH ngày 27/102023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm bao cát 

cấp phát cho UBND các xã, thị trấn phục vụ công tác phòng, chống thiên tai trên 

địa bàn huyện năm 2023, với các nội dung chủ yếu như sau: 

I. DỰ TOÁN MUA SẮM  

1. Tên gói thầu: Mua sắm bao cát cấp phát cho UBND các xã, thị trấn phục 

vụ công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn huyện năm 2023. 

2. Chủ đầu tư: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 

3. Tổng dự toán mua sắm: 101.200.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm lẻ một 

triệu hai trăm nghìn  đồng). 

4. Đặc điểm, thông số kỹ thuật bao cát và đơn giá 

TT 
Tên vật tư mua sắm và 

đặc điểm kỹ thuật 
ĐVT 

Số 

lượng 
Đơn giá 

Thành tiền  

(đồng) 

1 

Bao cát mới 100%: 

- Kích thước: (40x60)cm; 

- Xuất sứ: Việt nam 

- Năm sản xuất: 2023 

Cái 22.000 4.500 99.000.000 

2 Phí thẩm định giá 
Thẩm định 

giá trọn gói 
01 2.200.000 2.200.000 



 Tổng cộng    101.200.000 

 

Giá bao cát  trên đã bao gồm Thuế VAT và vận chuyển giao đến tận nơi 

(huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định) 

        5. Nguồn vốn: Từ nguồn thu Quỹ Phòng, chống thiên tai của UBND huyện 

giữ lại 20% số thu trên địa bàn huyện và nguồn dự phòng chi ngân sách huyện 

năm 2023. 

6. Hình thức quản lý: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý. 

7. Thời gian thực hiện: Năm 2023. 

II. KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

T

T 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

 

1 

Mua bao cát cấp 

phát cho UBND 

các xã, thị trấn 

phục vụ công tác 

phòng, chống 

thiên tai trên địa 

bàn huyện 2023 

99.000.000 

Từ 

nguồn 

thu 

Quỹ 

Phòng, 

chống 

thiên 

tai của 

UBND 

huyện 

giữ lại 

20% số 

thu trên 

địa bàn 

huyện 

và 

nguồn 

dự 

phòng 

chi 

ngân 

sách 

huyện 

năm 

2023 

Chỉ 

định 

thầu  

Thương 

thảo, ký 

kết hợp 

đồng 

Quý IV 

năm 

2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói    

15 

ngày 

 

2 Phí thẩm định giá 2.200.000 

Chỉ 

định 

thầu 

Thương 

thảo, ký 

kết hợp 

đồng 

Tháng 

10/2023 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói    

5 

ngày 

 

Tổng giá trị gói thầu: 101.200.000 đồng 

(Một trăm lẻ một triệu hai trăm nghìn  đồng) 

(Giá bao cát  trên là giá hàng hóa mới 100% và đã bao gồm thuế GTGT, chi phí 

vận chuyển đến địa điểm theo yêu cầu của chủ đầu tư). 



 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tổ chức 

lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch được phê duyệt tại Điều 1 đảm bảo các quy 

định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                               

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 

Nguyễn Ngọc Xuân 

  

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:40:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T11:02:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-06T07:48:28+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:58:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:58:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




